
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании комиссии общественного контроля  организации и качества                                          

питания в МБОУ «Спутниковская СОШ» 

В целях улучшения работы организации и качества питания в МБОУ 

«Спутниковская СОШ» в 2024-2025 учебном году и изменением состава 

комиссии представителей от родительской общественности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в комиссию общественного контроля организации и 

качества питания (далее – комиссия) из числа родителей (протокол 

общешкольного родительского собрания  от 14.03.2025г.  №4). 

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности 

в следующем составе: 

Хамзина Г.А.– педагог в школьной организации (3 уровень) 

(№2R14M2013SC9284256279);  

Артемьева Г.В. – родитель (законный представитель) (3 уровень) 

(№2R14M2013SC8222896944); 

Иргалиева О.В. – родитель (законный представитель) (3 уровень) 

(№2R14M2013SC99776685553); 

Титова Н.А. - родитель (законный представитель) (3 уровень) 

(№2R14M2013SC2282355160). 

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией 

ответственного за организацию питания заместителя директора по 

воспитательной работе Есетову Б.Р. 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 
17.03.2025г                 №  54-о 

 

пос. Первомайский. 



4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации 

и качества питания. 

5. Утвердить Положение о порядке доступа законных представителей 

обучающихся в школьную столовую. 

6. Утвердить Положение о комиссию общественного контроля 

организации и качества питания в МБОУ «Спутниковская СОШ»  

7. Утвердить план работы комиссию общественного контроля 

организации и качества питания  на 2024-2025 учебный год.  

8. Ответственному за организацию питания Есетовой Б.Р. ознакомить 

членов комиссии с порядком их работы по утвержденному Положению 

под роспись. 

9. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы:                                             Хамзина Г.А. 


